
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ОХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 25.08.2025                                                                            № 769 

г. Оха 

 

О внесении изменений в муниципальную программу  

«Развитие сельского хозяйства Охинского муниципального округа»,  

утвержденную постановлением администрации муниципального  

образования городской округ «Охинский» от 25.12.2024 № 1357 

 

 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением администрации муниципального образования городской округ 

«Охинский» от 07.08.2024 № 767 «Об утверждении Порядка разработки, 

реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального 

образования городской округ «Охинский», постановлением администрации 

муниципального образования городской округ «Охинский» от 13.09.2024 № 918 

«Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального 

образования городской округ «Охинский» на 2025 – 2030 годы», руководствуясь 

статьей 32 Устава Охинского муниципального округа Сахалинской области,  

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в муниципальную программу «Развитие сельского хозяйства 

Охинского муниципального округа», утвержденную постановлением 

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» от 

25.12.2024 № 1357 следующие изменения: 

1.1. В приложении № 1 к муниципальной программе «Развитие сельского 

хозяйства Охинского муниципального округа» в паспорте муниципальной 



программы в разделе 1. Основные положения, в строке восьмой «Объемы 

финансового обеспечения за весь период реализации» цифры «46 725,3 тыс. 

рублей» заменить цифрами «44 681,7 тыс. рублей». 

1.2. В приложении № 1 к муниципальной программе «Развитие сельского 

хозяйства Охинского муниципального округа» в паспорте муниципальной 

программы в разделе 2. Показатели муниципальной программы «Развитие 

сельского хозяйства Охинского муниципального округа» пункт 1.2. таблицы 

изложить в следующей редакции:  

« 

1.2. Поголовье 

коров и 

северных 

оленей в 

ЛПХ 

МП голов 40 50 50 50 50 50 50 - ДАЗиИО - 

                                                                                                                                      »                                                                                                                                              

1.3. В приложении № 1 к муниципальной программе «Развитие сельского 

хозяйства Охинского муниципального округа» паспорт муниципальной 

программы раздел 3. Структура муниципальной программы «Развитие сельского 

хозяйства Охинского муниципального округа изложить в следующей редакции:  

« 

Раздел 3. Структура муниципальной программы 

«Развитие сельского хозяйства Охинского муниципального округа» 

 

№ 

п/п 

Задачи структурного 

элемента 

Краткое описание 

ожидаемых эффектов 

от реализации задачи 

структурного 

элемента 

Связь с показателями 

1 2 3 4 

1 Муниципальный проект «Создание условий для развития сельского 

хозяйства» 

 Ответственный за 

реализацию 

(Департамент 

архитектуры, земельных 

и имущественных 

отношений 

 

Срок реализации (2025 – 2030) 



администрации 

Охинского 

муниципального округа) 

1.1. Возмещение затрат, 

связанных с поставкой в 

централизованном 

порядке для ЛПХ 

комбикормов для 

сельскохозяйственных 

животных и птицы, а 

также фуражного зерна 

для птицы; 

 

 

 

 

Создание условий для 

увеличения 

производства 

продукции сельского 

хозяйства 

 

Численность 

поголовья 

сельскохозяйственных 

животных в личных 

подсобных хозяйствах 

на конец текущего 

года; 

1.2. Возмещение затрат 

гражданам, ведущим 

личные подсобные 

хозяйства, на 

содержание коров и 

северных оленей. 

Численность 

поголовья коров и 

северных оленей в 

личных подсобных 

хозяйствах на конец 

текущего года. 

2 Комплекс процессных мероприятий «Развитие малых форм 

хозяйствования» 

 Ответственный за 

реализацию 

(Департамент 

архитектуры, земельных 

и имущественных 

отношений 

администрации 

Охинского 

муниципального округа) 

 

Срок реализации (2025 – 2030) 

2.1. Создание условий для 

развития малых форм 

хозяйствования 

 

1. Оказание 

консультативной 

поддержки 

владельцам ЛПХ. 

 

2. Информирование 

населения об 

установленных 

местах для продажи 

собственной 

сельскохозяйственной 

продукции личными 

подсобными 

хозяйствами и 

гражданами, 

занимающимися 

1. Количество 

владельцев ЛПХ, 

получивших 

консультацию. 

 

2. Количество 

публикаций по 

информированию 

населения об 

установленных местах 

для продажи 

собственной 

сельскохозяйственной 

продукции личными 

подсобными 

хозяйствами и 



садоводством и 

огородничеством. 

 

 

гражданами, 

занимающимися 

садоводством и 

огородничеством, в 

средствах массовой 

информации 

(официальный сайт 

администрации, 

социальные сети, 

газеты, журналы и др.) 

                                                                                                                                        » 

1.4.  Паспорт муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства 

Охинского муниципального округа» раздел 4. Финансовое обеспечение 

муниципальной программы изложить в следующей редакции: 

« 

Раздел 4. Финансовое обеспечение муниципальной программы 

 Наименование 

муниципальной 

программы, 

структурного 

элемента/ 

источник 

финансового 

обеспечения 

Объем финансового обеспечения по годам реализации, 

тыс. рублей 

  2025 2026 2027 2028 2029 2030 Всего 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 Муниципальная 

программа 

«Развитие 

сельского 

хозяйства 

Охинского 

муниципального 

округа» (всего) 

 

13531,5 

 

15575,1 

 

15575,1 

 

0 

 

0 

 

0 

 

44681,7 

 Федеральный 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 

 Областной бюджет 13125,5 15107,8 15107,8 0 0 0 43341,1 

 Местный бюджет 406,0 467,3 467,3 0 0 0 1340,6 

 Внебюджетные 

источники 

0 0 0 0 0 0 0 

1. Муниципальный 

проект «Создание 

условий для 

 

13531,5 

 

15575,1 

 

15575,1 

 

0 

 

0 

 

0 

 

44681,7 



развития сельского 

хозяйства» 

 Федеральный 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 

 Областной бюджет 13125,5 15107,8 15107,8 0 0 0 43341,1 

 Местный бюджет 406,0 467,3 467,3 0 0 0 1340,6 

 Внебюджетные 

источники 

0 0 0 0 0 0 0 

1.1. Возмещение 

затрат, связанных с 

поставкой в 

централизованном 

порядке для ЛПХ 

комбикормов для 

сельскохозяйствен

ных животных и 

птицы, а также 

фуражного зерна 

для птицы 

 

11956,5 

 

14000,1 

 

14000,1 

 

0 

 

0 

 

0 

 

39956,7 

 Федеральный 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 

 Областной бюджет 11597,8 13580,1 13580,1 0 0 0 38758,0 

 Местный бюджет 358,7 420,0 420,0 0 0 0 1198,7 

 Внебюджетные 

источники 

0 0 0 0 0 0 0 

1.2. Возмещение затрат 

гражданам, 

ведущим личные 

подсобные 

хозяйства, на 

содержание коров 

и северных оленей 

 

1575,0 

 

1575,0 

 

1575,0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

4725,0 

 Федеральный 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 

 Областной бюджет 1527,7 1527,7 1527,7 0 0 0 4583,1 

 Местный бюджет 47,3 47,3 47,3 0 0 0 141,9 

 Внебюджетные 

источники 

0 0 0 0 0 0 0 

2. Комплекс 

процессных 

мероприятий 

«Развитие малых 

форм 

хозяйствования» 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 Федеральный 0 0 0 0 0 0 0 



бюджет 

 Областной бюджет 0 0 0 0 0 0 0 

 Местный бюджет 0 0 0 0 0 0 0 

 Внебюджетные 

источники 

0 0 0 0 0 0 0 

                                                                                                             »   

1.5. В приложении № 1 к муниципальной программе «Развитие сельского 

хозяйства Охинского муниципального округа» в паспорте муниципальной 

программы в разделе 5. Поквартальный план достижения показателей 

муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства Охинского 

муниципального округа» в 2025 году пункт 1.2. таблицы изложить в следующей 

редакции:  

«                                                                                                                                      

1.2. Поголовье коров и 

северных оленей в ЛПХ 

МП голов 40 50 50 50 50 

»    

1.6. В приложении № 2 к муниципальной программе «Развитие сельского 

хозяйства Охинского муниципального округа», в паспорте муниципального 

проекта в разделе 2. Показатели муниципального проекта «Создание условий 

для развития сельского хозяйства» пункт 1.2. таблицы изложить в следующей 

редакции:  

«    

1.2. Поголовье коров и 

северных оленей в 

ЛПХ 

МП голов 40 50 50 50 50 50 50 - Нет 

                                                                                                                                   »    

1.7. В приложении № 2 к муниципальной программе «Развитие сельского 

хозяйства Охинского муниципального округа», в паспорте муниципального 

проекта «Создание условий для развития сельского хозяйства» в разделе                         

3. Мероприятия (результаты) проекта пункт 1.2. таблицы изложить в следующей 

редакции:  

«       

1.2. Сохранение 

поголовья 

коров и 

северных 

оленей в 

X голов 40 50 50 50 50 50 50  - муни

ципал

ьный 

Поголовье 

коров и 

северных 

оленей в 

ЛПХ 



ЛПХ 

                                                                                                                               »    

1.8. Паспорт муниципального проекта «Создание условий для развития 

сельского хозяйства» раздел 4. Финансовое обеспечение реализации проекта 

приложения № 2 к муниципальной программе изложить в следующей редакции: 

« 

Раздел 4. Финансовое обеспечение реализации проекта 

 

№ 

пп 

Наименование 

мероприятия 

(результата) и 

источники 

финансового 

обеспечения 

Объем финансового обеспечения по годам, 

тыс. рублей 

Всего 

(тыс. 

рублей) 

2025 2026 2027 2028 2029 2030  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Задача 1: Создание 

условий для 

увеличения 

производства 

продукции 

сельского хозяйства  

       

1.1. Предоставление 

субсидий на 

возмещение затрат, 

связанных с 

поставкой в 

централизованном 

порядке для ЛПХ 

комбикормов для 

сельскохозяйственн

ых животных и 

птицы, а также 

фуражного зерна 

для птицы, всего:  

в том числе: 

 

11956,5 

 

14000,1 

 

14000,1 

 

0 

 

0 

 

0 

 

39956,7 

1.1.1. Федеральный  

бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

1.1.2. Областной бюджет 11597,8 13580,1 13580,1 0 0 0 38758,0 

1.1.3. Местный бюджет 358,7 420,0 420,0 0 0 0 1198,7 

1.1.4. Внебюджетные 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 



№ 

пп 

Наименование 

мероприятия 

(результата) и 

источники 

финансового 

обеспечения 

Объем финансового обеспечения по годам, 

тыс. рублей 

Всего 

(тыс. 

рублей) 

2025 2026 2027 2028 2029 2030  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

источники 

1.2. Предоставление 

субсидий на 

возмещение затрат 

гражданам, 

ведущим личные 

подсобные 

хозяйства, на 

содержание коров и 

северных оленей, 

всего: 

в том числе: 

 

1575,0 

 

1575,0 

 

1575,0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

4725,0 

1.2.1. Федеральный  

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 

1.2.2. Областной  

бюджет 

1527,7 1527,7 1527,7 0 0 0 4583,1 

1.2.3. Местный  

бюджет 

47,3 47,3 47,3 0 0 0 141,9 

1.2.4. Внебюджетные 

источники 

0 0 0 0 0 0 0 

ИТОГО ПО ПРОЕКТУ: 13531,5 15575,1 15575,1 0 0 0 44681,7 

в том числе:        

Федеральный проект 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Областной бюджет 13125,5 15107,8 15107,8 0 0 0 43341,1 

Местный бюджет 406,0 467,3 467,3 0 0 0 1340,6 

Внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

                                                                                                                                         »   

 

1.9. В приложении № 2 к муниципальной программе, паспорт 

муниципального проекта «Создание условий для развития сельского хозяйства» 

раздел 5. План реализации проекта изложить в следующей редакции: 

 

 

 

 



         «Раздел 5. План реализации проекта 
 

№ пп Наименование 

мероприятия 

(результата), 

объекта 

мероприятия 

(результата), 

контрольной точки 

Срок 

реализации 

Взаимосвязь Ответс

твенн

ый 

испол

нитель 

Адрес 

объекта 

(в 

соответс

твии с 

ФИАС) 

Мощность 

объекта 

 

Объем 

финансо

вого 

обеспече

ния (тыс. 

рублей) 

Вид документа и 

характеристика 

мероприятия 

(результата) 
начало оконча

ние 

предш

ествен

ники 

после

доват

ели 

Единиц

ы 

измерен

ия (по 

ОКЕИ) 

Значе

ние 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. Задача 1: Создание условий для увеличения производства продукции сельского хозяйства 

1.1. Предоставление 

субсидий субъектам 

предпринимательств

а на возмещение 

затрат, связанных с 

поставкой в 

централизованном 

порядке для ЛПХ 

комбикормов для 

сельскохозяйственн

ых животных и 

птицы, а также 

фуражного зерна 

для птицы 

01.01.

2025 

31.12.

2030 

Х Х ДАЗи

ИО 

Х Х Х 39956,7 Соглашения 

(дополнительные 

соглашения) с 

министерством 

сельского хозяйства и 

торговли Сахалинской 

области, Соглашения с 

субъектами 

предпринимательства о 

предоставлении 

субсидий, платежные 

поручения 

1.1.1 Предоставление 

субсидий субъектам 

предпринимательств

а на возмещение 

затрат, связанных с 

поставкой в 

централизованном 

01.01.

2025 

31.12.

2025 

Х Х ДАЗи

ИО 

Х Х Х 11956,5 Соглашения 

(дополнительные 

соглашения) с 

министерством 

сельского хозяйства и 

торговли Сахалинской 

области, Соглашения с 



№ пп Наименование 

мероприятия 

(результата), 

объекта 

мероприятия 

(результата), 

контрольной точки 

Срок 

реализации 

Взаимосвязь Ответс

твенн

ый 

испол

нитель 

Адрес 

объекта 

(в 

соответс

твии с 

ФИАС) 

Мощность 

объекта 

 

Объем 

финансо

вого 

обеспече

ния (тыс. 

рублей) 

Вид документа и 

характеристика 

мероприятия 

(результата) 
начало оконча

ние 

предш

ествен

ники 

после

доват

ели 

Единиц

ы 

измерен

ия (по 

ОКЕИ) 

Значе

ние 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

порядке для ЛПХ 

комбикормов для 

сельскохозяйственн

ых животных и 

птицы, а также 

фуражного зерна 

для птицы в 2025 

году 

субъектами 

предпринимательства о 

предоставлении 

субсидий, платежные 

поручения 

1.1.1

К1 

Контрольная точка: 

Заключение 

соглашения между 

министерством 

сельского хозяйства 

и торговли 

Сахалинской 

области и Охинским 

муниципальным 

округом 

01.01.

2025 

15.02.

2025 

Х Х ДАЗи

ИО 

Х Х Х Х Соглашение 

1.1.1

К2 

Контрольная точка: 

Проведение 

конкурсных отборов 

по предоставлению 

субсидий субъектам 

предпринимательств

01.01.

2025 

15.02.

2025 

К1 К3 ДАЗи

ИО 

Х Х Х Х Протокол рассмотрения 

заявок 



№ пп Наименование 

мероприятия 

(результата), 

объекта 

мероприятия 

(результата), 

контрольной точки 

Срок 

реализации 

Взаимосвязь Ответс

твенн

ый 

испол

нитель 

Адрес 

объекта 

(в 

соответс

твии с 

ФИАС) 

Мощность 

объекта 

 

Объем 

финансо

вого 

обеспече

ния (тыс. 

рублей) 

Вид документа и 

характеристика 

мероприятия 

(результата) 
начало оконча

ние 

предш

ествен

ники 

после

доват

ели 

Единиц

ы 

измерен

ия (по 

ОКЕИ) 

Значе

ние 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

а на возмещение 

затрат, связанных с 

поставкой в 

централизованном 

порядке для ЛПХ 

комбикормов для 

сельскохозяйственн

ых животных и 

птицы, а также 

фуражного зерна 

для птицы 

1.1.1

К3 

Контрольная точка: 

Заключение 

соглашений с 

субъектами 

предпринимательств

а, прошедшими 

конкурсный отбор, и 

перечисление 

субсидий 

15.02.

2025 

31.12.

2025 

К2 К4 ДАЗи

ИО 

Х Х Х Х Соглашения с 

субъектами 

предпринимательства о 

предоставлении 

субсидий, платежные 

поручения 

1.1.1

К4 

Контрольная точка: 

Услуга оказана 

(работы выполнены) 

31.12.

2025 

01.02.

2026 

Х Х ДАЗи

ИО 

Х Х Х Х Годовой отчет 

1.2. Предоставление 01.09. 01.12. Х Х ДАЗи Х Х Х 4725,0 Соглашения 



№ пп Наименование 

мероприятия 

(результата), 

объекта 

мероприятия 

(результата), 

контрольной точки 

Срок 

реализации 

Взаимосвязь Ответс

твенн

ый 

испол

нитель 

Адрес 

объекта 

(в 

соответс

твии с 

ФИАС) 

Мощность 

объекта 

 

Объем 

финансо

вого 

обеспече

ния (тыс. 

рублей) 

Вид документа и 

характеристика 

мероприятия 

(результата) 
начало оконча

ние 

предш

ествен

ники 

после

доват

ели 

Единиц

ы 

измерен

ия (по 

ОКЕИ) 

Значе

ние 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

субсидий на 

возмещение затрат 

гражданам, ведущим 

личные подсобные 

хозяйства, на 

содержание коров и 

северных оленей 

2025 2030 ИО (дополнительные 

соглашения) с 

министерством 

сельского хозяйства и 

торговли Сахалинской 

области о 

предоставлении 

субсидий, Соглашения с 

гражданами, ведущими 

личные подсобные 

хозяйства о 

предоставлении 

субсидий, 

постановление 

Администрации 

1.2.1. Предоставление 

субсидий на 

возмещение затрат 

гражданам, ведущим 

личные подсобные 

хозяйства, на 

содержание коров и 

северных оленей в 

2025 году 

01.09.

2025 

01.12.

2025 

Х Х ДАЗи

ИО 

Х Х Х 1575,0 Соглашения 

(дополнительные 

соглашения) с 

министерством 

сельского хозяйства и 

торговли Сахалинской 

области о 

предоставлении 

субсидий, Соглашения с 



№ пп Наименование 

мероприятия 

(результата), 

объекта 

мероприятия 

(результата), 

контрольной точки 

Срок 

реализации 

Взаимосвязь Ответс

твенн

ый 

испол

нитель 

Адрес 

объекта 

(в 

соответс

твии с 

ФИАС) 

Мощность 

объекта 

 

Объем 

финансо

вого 

обеспече

ния (тыс. 

рублей) 

Вид документа и 

характеристика 

мероприятия 

(результата) 
начало оконча

ние 

предш

ествен

ники 

после

доват

ели 

Единиц

ы 

измерен

ия (по 

ОКЕИ) 

Значе

ние 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

гражданами, ведущими 

личные подсобные 

хозяйства о 

предоставлении 

субсидий, 

постановление 

Администрации, 

платежные поручения 

1.2.1.

К1 

Контрольная точка: 

Заключение 

соглашения между 

министерством 

сельского хозяйства 

и торговли 

Сахалинской 

области и Охинским 

муниципальным 

округом 

01.01.

2025 

15.02.

2025 

Х Х ДАЗи

ИО 

Х Х Х Х Соглашение 

1.2.1.

К2 

Контрольная точка: 

Проведение отборов 

по предоставлению 

субсидий на 

возмещение затрат 

гражданам, ведущим 

01.09.

2025 

10.10.

2025 

К1 К3 ДАЗи

ИО 

Х Х Х Х Постановление 

Администрации 



№ пп Наименование 

мероприятия 

(результата), 

объекта 

мероприятия 

(результата), 

контрольной точки 

Срок 

реализации 

Взаимосвязь Ответс

твенн

ый 

испол

нитель 

Адрес 

объекта 

(в 

соответс

твии с 

ФИАС) 

Мощность 

объекта 

 

Объем 

финансо

вого 

обеспече

ния (тыс. 

рублей) 

Вид документа и 

характеристика 

мероприятия 

(результата) 
начало оконча

ние 

предш

ествен

ники 

после

доват

ели 

Единиц

ы 

измерен

ия (по 

ОКЕИ) 

Значе

ние 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

личные подсобные  

хозяйства на 

содержание коров и 

северных оленей 

1.2.1.

К3 

Контрольная точка: 

Заключение 

соглашений с 

гражданами, 

ведущими личные 

подсобные  

хозяйства, на 

возмещение затрат 

на содержание коров 

и северных оленей и 

перечисление 

субсидий  

10.10.

2025 

20.10.

2025 

К2 К4 ДАЗи

ИО 

Х Х Х Х Соглашения с 

гражданами, ведущими 

личные подсобные  

хозяйства о 

предоставлении 

субсидий на 

возмещение затрат на 

содержание коров и 

северных оленей, 

платежные поручения 

1.2.1

К4 

Контрольная точка: 

Услуга оказана 

(работы выполнены) 

 

31.12.

2025 

01.02.

2026 

Х Х ДАЗи

ИО 

Х Х Х Х Годовой отчет 

                                                                                                                                                                                                                  »    

 

 



1.10. В приложении № 2 к муниципальной программе «Развитие сельского 

хозяйства Охинского муниципального округа», в паспорте муниципального 

проекта «Создание условий для развития сельского хозяйства» в разделе 6. 

Поквартальный план достижения показателей проекта в 2025 году пункт 1.2. 

таблицы изложить в следующей редакции:  

 «                                                                                                                                  

1.2 Сохранение поголовья 

коров и северных 

оленей в ЛПХ 

МП голов 40 50 50 50 50 

 »    

1.11. Раздел 7. Поквартальный план исполнения бюджета в части 

бюджетных ассигнований, предусмотренных на финансовое обеспечение 

реализации проекта в 2025 году паспорта муниципального проекта «Создание 

условий для развития сельского хозяйства» в приложении № 2 к муниципальной 

программе изложить в следующей редакции: 

 «                                                                                                                                   

Раздел 7. Поквартальный план исполнения бюджета в части бюджетных 

ассигнований, предусмотренных на финансовое обеспечение  

реализации проекта в 2025 году 

 

№ 

пп 

 

Наименование 

(результат) 

 

План исполнения нарастающим итогом (тыс. 

руб.) 

Всего на 

конец 

2025 года 

(тыс. 

рублей) 

1 квартал 2 квартал 3 квартал 4 квартал  

1 2 3 4 5  6 

1. Предоставление 

субсидий на 

возмещение затрат 

гражданам, ведущим 

личные подсобные 

хозяйства, на 

содержание коров и 

северных оленей 

0,0 0,0 0,0 1575,0 1575,0 

2. Предоставления 

субсидий на 

возмещение затрат, 

связанных с 

поставкой в 

централизованном 

0,0 0,0 6000,0 11956,5 11956,5 



порядке для ЛПХ 

комбикормов для 

сельскохозяйственны

х животных и птицы, 

а также фуражного 

зерна для птицы 

 ИТОГО:     13 531,5 

                                                                                                                                         »    

 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Сахалинский нефтяник» sakh-neftyanik.ru и разместить на официальном сайте 

администрации Охинского муниципального округа www.adm-okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

директора департамента архитектуры, земельных и имущественных отношений 

администрации Охинского муниципального округа. 

 
Глава Охинского муниципального округа                                            Е.Н. Михлик 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.adm-okha.ru/

